РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.02.2020г. № 6-80
г.Трубчевск

О внесении изменений в решение Трубчевского
районного Совета народных депутатов от 05.09.2019
№ 5-742 «Об оплате труда выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия
на постоянной основе, муниципальных служащих, а также лиц,
замещающих должности в органах местного самоуправления
муниципального образования «Трубчевский муниципальный район»,
не являющиеся должностями муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Трубчевского муниципального района, руководствуясь Порядком и методикой распределения субвенций бюджетам муниципальных районов (городских округов) на осуществление отдельных государственных полномочий брянской области в области охраны труда и уведомительной регистрации территориальных соглашений и коллективных договоров, утвержденными Законом Брянской области от 02.11.2016 № 89-З «О межбюджетных отношениях в Брянской области», на основании представленного Расчета объема субвенций бюджетам муниципальным районам (городских округов) на осуществление отдельных государственных полномочий Брянской области в области охраны труда и уведомительной регистрации территориальных соглашений и коллективных договоров на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов,
Трубчевский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 05.09.2019 № 5-742 «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, а также лиц, замещающих должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Трубчевский муниципальный район», не являющиеся должностями муниципальной службы» (в редакции решения Трубчевского районного Совета народных депутатов от 05.11.2019 № 6-46):
приложение к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Трубчевский муниципальный район», не являющиеся должностями муниципальной службы, изложить в редакции:
Приложение
к Положению об оплате труда лиц, замещающих
должности в органах местного самоуправления
муниципального образования «Трубчевский муниципальный район»,
не являющиеся должностями муниципальной службы

Должностные оклады лиц, замещающих должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Трубчевский муниципальный район», не являющиеся должностями муниципальной службы

	№
п/п
	Наименование должности, не отнесенной к должностям муниципальной службы
	Размер должностного оклада

	1
	Ведущий инспектор
	5 339,0

	2
	Старший инспектор
	4 216,0

	3
	Инспектор
	3 893,0

	4
	Экономист 1 категории
	5 339,0

	5
	Экономист 2 категории
	4 343,0

	6
	Экономист
	4 216,0

	7
	Бухгалтер 1 категории
	5 339,0

	8
	Бухгалтер 2 категории
	4 343,0

	9
	Бухгалтер
	4 216,0

	10
	Специалист по закупкам
	6 617,0

	11
	Инспектор по труду
	6 617,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2020 года.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальных сайтах органов местного самоуправления Трубчевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по бюджету, налогам и муниципальному имуществу Трубчевского районного Совета народных депутатов, постоянный комитет по нормотворчеству Трубчевского районного Совета народных депутатов.

Глава
Трубчевского муниципального района                                                       С.В. Ященко